河南理工大学2#、3#教学楼等工程预算编制单位采购
竞争性谈判公告

我校就2#、3#教学楼等工程预算编制单位采购进行竞争性谈判，欢迎符合资格条件的供应商踊跃报名，现将有关事项公告如下：
1、谈判相关信息：
1.1项目名称：2#、3#教学楼等工程预算编制单位采购
1.2谈判范围：谈判文件及答疑纪要内的所有内容
1.4质量要求：预算详细准确，满足招标需求；
1.5项目内容：招2-3家造价咨询单位对新校区 2#、3#教学楼维修改造项目等工程的预算进行编制（详见招标文件）
1.6标段划分：本项目拟招2-3家造价咨询单位作为中标单位。
2、谈判供应商资质要求：
2.1.符合政府采购法第二十二条（1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行合同所必需的专业技术能力；4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5.在经营活动中没有重大违法记录；6.法律、行政法规规定的其他条件）之供应商资格规定。
2.2本次采购不接受联合体竞标。
3、报名及竞争性谈判文件发售信息：
3.1报名时间及地点：2016年12月29日至2017年1月5日（法定节假、公休日除外）每天上午8:00～11:30，下午15:00～17:30到河南理工大学后勤处（集团）402室（工程管理科）报名及购买谈判文件；
3.2竞争性谈判文件出售方式：现场出售；
3.3竞争性谈判文件售价：200元/套，售后不退；
3.4其它有关事项：报名及购买竞争性谈判文件时需携带的资料：企业法人营业执照（副本）、企业法定代表人证书及身份证或企业法定代表人授权委托书及被委托人身份证。上述所有证件要求出示原件和留加盖单位公章的复印件一套（法人授权委托书留原件）；
4、谈判响应文件接收及谈判信息：
4.1谈判响应文件接收截止时间及谈判时间：2017年1月6日9时00分；
4.2谈判响应文件接收地点及谈判地点：
谈判时间：2017年1月6日9时00分；
谈判地点：河南理工大学后勤集团公司四楼414会议室；
4.3逾期送达的或者未送达指定地点的谈判响应文件，采购人不予受理。
5、发布公告的媒介：
本次招标公告在《河南理工大学校园网-招标公告》发布
6、本次谈判联系事项：
采 购 人：河南理工大学
联 系 人：朱老师
电    话：0391-3987286

                                 2016年12月29日